様式第５号（第４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
嶺南振興局二州保健所長　様
                                      　　住所
                                        　氏名　 　        　　                  ㊞
                                  （法人にあつては、その名称および代表者の氏名ならびに主た事務所の所在地）
　　 変更
興行場営業 停止 届出書
     廃止
　興行場法施行細則第４条の規定により、次のとおり届け出ます。
１　興行場の名称

２　興行場の所在地

３　営業の種別
常設 ・ 仮設 ・ 臨時
４　許可年月日および許可番号
　　　　　　　　年　　　月　　　日  　　　福井県指令　　保第　　　　　　　　　　号
５　変更（停止・廃止）事項
平成　　　年　　　月　　　日から　　平成　　　年　　　月　　　日まで
備考　１　届出者（届出者が法人であるときは、その代表者）が自署する場合には、押印が不要である。
　　　２　変更（停止・廃止）事項については、変更の場合にあつては変更前および変更後の概要ならびに
　　　　変更年月日、停止の場合にあつてはその期間、廃止の場合にあつては廃止年月日を記載すること。
　　　３　「変更・停止・廃止」については、不要の文字を消すこと。